[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 102
п. Печенга
О награждении Почётной грамотой и.о. Главы администрации муниципального образования городского поселения Печенга
В соответствии с пп. 1,2,4 положения «О почетной грамоте Главы муниципального образования городское поселение Печенга», утвержденного постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 10.11.2010 № 109, ходатайством заместителя председателя Совета депутатов МО г.п. Печенга от 26.10.2012 г., ходатайством директора МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга» от 30.10.2012 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почётной грамотой и.о. Главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга:
· Грачёва Сергея Владимировича - главного специалиста Совета депутатов МО г.п. Печенга;
· Гаевого Сергея Сергеевича-директора МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга»;
· Полукарова Дмитрия Геннадьевича-помощника командира ЗМСБ в/ч 08275 по воспитательной работе;
· Карташова Валерия Владимировича-помощника командира в/ч 38643 по воспитательной работе;
· Сидорову Наталью Николаевну-директора МБОУ СОШ № 5 п. Печенга.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации муниципального образования
городское поселение Печенга
От 31.10.2012

Н.Г.Жданова